АДМИНИСТРАЦИЯ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ    РЕСПУБЛИКИ
НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2020 год          с. Знаменское          №___________

О проекте решения Надтеречного муниципального района Чеченской Республики «О бюджете Надтеречного муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 14 июля 2008 года № 39-рз «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Чеченской Республике», решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района № 56/3 от 13 ноября 2015 года «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надтеречном муниципальном районе» Администрация Надтеречного муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить проект решения Надтеречного муниципального района Чеченской Республики «О бюджете Надтеречного муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Направить проект решения Надтеречного муниципального района Чеченской Республики «О бюджете Надтеречного муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Главе Надтеречного муниципального района Чеченской Республики для рассмотрения и внесения его в Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики в порядке реализации законодательной инициативы.
3. Просить Главу Надтеречного муниципального района Чеченской Республики назначить уполномоченным по представлению проекта решения Надтеречного муниципального района Чеченской Республики «О бюджете Надтеречного муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в Совете депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики начальника финансового управления Надтеречного муниципального района Чеченской Республики Умалатова А.Д.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации района					Ш.А. Куцаев